UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HOÁ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-THKH

Thanh Hoá, ngày        tháng    năm 2021

V/v giao hướng dẫn lập và nộp

hồ sơ đề nghị chấp thuận chủ

trương đầu tư dự án Nhà ở xã

hội tại phường Bình Minh, thị

xã Nghi Sơn.

                           Kính gửi:

- Sở Kế hoạch và Đầu tư;

- Sở Xây dựng

- Ban Quản lý Khu Kinh tế Nghi Sơn và các KCN;

- UBND thị xã Nghi Sơn;

- Công ty TNHH ĐT và PT Hong Fu Việt Nam.

Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được Công văn số 5383/SKHĐT-TĐ ngày

28/7/2021 của Sở Kế hoạch và Đầu tư về việc thực hiện việc chấp thuận chủ

trương đầu tư dự án Nhà ở xã hội tại phường Bình Minh, thị xã Nghi Sơn. Sau

khi xem xét, Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến chỉ đạo như sau:

Thống nhất với đề xuất của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại văn bản nêu trên;

giao Ban Quản lý Khu Kinh tế Nghi Sơn và các khu công nghiệp có văn bản

hướng dẫn Công ty TNHH Đầu tư và Phát triển Hong Fu Việt Nam lập và nộp

hồ sơ đề nghị chấp thuận chủ trương đầu tư dự án Nhà ở xã hội tại phường Bình

Minh, thị xã Nghi Sơn để bố trí cho công nhân, người lao động đang làm việc

tại các doanh nghiệp trong Khu Kinh tế Nghi Sơn, đảm bảo tuân thủ các quy

định hiện hành; báo cáo Chủ tịch UBND tỉnh những vấn đề vượt thẩm quyền./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh (để b/c);

- Lưu: VT, THKH.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Trọng Trang

		trangnt@thanhhoa.gov.vn
	2021-08-04T23:00:14+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-08-05T10:39:36+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-08-05T10:39:47+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2021-08-05T13:55:18+0700